HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND-VP

V/v thông báo kết quả giải quyết

đơn của công dân

      Đồng Tháp, ngày         tháng 11 năm 2021

Kính gửi: Bà Huỳnh Thị Ngọc Anh, ngụ ấp Tân Hòa, xã Tân Hội,

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh nhận đơn của Bà, nội dung đề

nghị được mua một nền nhà trả chậm, do hoàn cảnh gia đình khó khăn, hộ

nghèo, không có chổ ở.

Căn cứ theo quy định của pháp luật, ngày 12/7/2021, Thường trực Hội

đồng nhân dân Tỉnh đã ban hành Công văn số 132/HĐND-VP chuyển đơn

phản ánh của Bà đến Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự để xem xét, giải

quyết theo thẩm quyền quy định.

Ngày 22/7/2021, Uỷ ban nhân dân thành phố Hồng Ngự ban hành văn

bản số 1903/UBND-KT về việc giải quyết đơn kiến nghị của bà Huỳnh Thị

Ngọc Anh (kèm theo Công văn số 1903/UBND-KT ngày 22/7/2021 của Uỷ

ban nhân dân thành phố Hồng Ngự và kèm theo đơn).

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh thông tin đến Bà được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH Tỉnh;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Phòng TT, DN (theo dõi);

- Lưu: VT, NC/TTDN. Ng.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Kiều Thế Lâm

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-26T09:18:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-26T09:18:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-26T09:18:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-26T09:18:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!